
 1

                        Z A R Z A D Z E N I E     NR  0050.145.2011 
 
                                  Burmistrza   Barczewa 
 
                               z dnia  23 listopada  2011 roku  
 
w sprawie:  zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2011 rok 
 
       Na podstawie art. 257 ust.1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały 
nr IV(20)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zarządzam co następuje : 
 
            
                                                        §   1 
1. Zwiększa się  dochody bieżące budżetu  na 2011 rok o kwotę 59.594,00 zł to 
jest do kwoty 50.632.216,11zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów 
bieżących , z tego: 
 a)  zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 56.199,00 zł zgodnie  
z załącznikami Nr 1 i 2 
b) zwiększenia  dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań własnych 
o kwotę  3.395,00 zł. 
                                             
                                                      §   2 
1.Zwiększa  się  wydatki bieżące budżetu  na 2011 rok o kwotę  59.594,00 zł  to 
jest do kwoty 56.411.319,11 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy: 
 a) zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
    o kwotę 56.199,00 zł , zgodnie z  załącznikami nr 1 i 2 
 b)zwiększenia wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób   
    fizycznych o kwotę 65.017 zł  ,  
c) zmniejszenia wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 14.178zl. 
 
  
                                                     §   3 
Zarządzam zmiany w wydatkach  budżetu na 2011 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  
 
                                                     §  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 2 

                                                                                                                                                   Załącznik  Nr  1 
                                                                                                                                                 do zarządzenia Nr 0050.145.2011 
                                                                                                                                                   z dnia 23 listopada 2011r.  
                                                          Zmiana budżetu  gminy Barczewo na 2011 rok                                                                             
 

1. Dochody 
 

w zł 
Dział Rozdz.     §             Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-dotacje celowe otrzymywane 
budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej ora innych zadań zleconych 
gminie ustawami 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrach integracji 

 
 
 
 
 
 

5.299.673,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

55.965,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5.355.638,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
85295 

 
2010 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2030 

społecznej  
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 
Ośrodki pomocy społecznej  
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 
Pozostała działalność 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 
 

 
 

10.624,00 
 
 
 

54.259,00 
 
 
 
 

269.152,00 
 
 
 
 

392.358,00 
 
 

 
 
 
 
 
 

13.442,00 

 
 

234,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
9.195,00 

 
 
 
 

7.642,00 

 
 

10.858,00 
 
 
 

40.817,00 
 
 
 
 

278.347,00 
 
 
 
 

400.000,00 

    R A Z E M xxx 13.442,00 73.036,00 xxx 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

 
 
 
 
2. Wydatki 
w zł 
Dział Rozdz.   §                     Nazwa Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
754 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75412 
 
 
 
 
80101 
 
 
80104 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
4210 
4260 
 
 
 
4270 
 
 
4270 
 
 
3020 
 
4280 
4300 
4350 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup energii 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
-zakup usług remontowych 
 
Przedszkola  
-zakup usług  remontowych 
 
Gimnazja 
-wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
-zakup usług zdrowotnych 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 
 
 

63.700,00 
37.000,00 

 
 
 

254.222,00 
 
 

5.000,00 
 
 

6.000,00 
 

3.000,00 
40.100,00 

500,00 
 

 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 

1.053,00 
 
 
 
 
 
 
 

900,00 
654,00 
130,00 

 

 
 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 
 
 

1.053,00 
 
 

2.040,00 
 
 
 
 
 

 
 
 

60.700,00 
40.000,00 

 
 
 

253.169,00 
 
 

6.053,00 
 
 

8.040,00 
 

2.100,00 
39.446,00 

370,00 
 

 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 

4360 
 
 
 
4370 
 
 
 
4410 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
3110 
4010 
 
4110 
4120 
 
 
 
 
 
 

-opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych  świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
-opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych  świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
-podróże służbowe krajowe 
-szkolenia pracowników  
 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na FP 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

1.200,00 
 
 
 

2.700,00 
 
 
 

850,00 
600,00 

 
 
 
 
 
 
 

5.145.314,00 
113.307,00 

 
18.951,00 
2.980,00 

 
 
 
 
 
 

200,00 
 
 
 
 
 
 
 

486,00 
105,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

435,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

54.335,00 
1.381,00 

 
215,00 

34,00 
 
 
 
 
 
 

1.000,00 
 
 
 

3.135,00 
 
 
 

364,00 
495,00 

 
 
 
 
 
 
 

5.199.649,00 
114.688,00 

 
19.166,00 
3.014,00 

 
 
 
 
 
 

 



 6 

 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
85295 

 
 
4130 
 
 
3020 
 
4170 
4210 
4300 
 
 
 
4300 
 
 
3110 

w zajęciach w centrach integracji 
społecznej  
-składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
-wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
-zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
-świadczenia społeczne  
 
 

 
 

78.483,00 
 
 

6.000,00 
 

3.000,00 
16.000,00 
34.000,00 

 
 
 

303.900,00 
 
 

503.158,00 
 
 

 
 

16.742,00 
 
 
 
 
 
 

2.495,00 
 
 
 
 
 

 
 

234,00 
 
 

1.000,00 
 

700,00 
2.000,00 
5.495,00 

 
 
 

5.795,00 
 
 

7.642,00 
 
 

 
 

61.975,00 
 
 

7.000,00 
 

3.700,00 
18.000,00 
37.000,00 

 
 
 

309.695,00 
 
 

510.800,00 
 
 
 
 
 
 

    RAZEM xxx 25.765,00 85.359,00 Xxx 
  

 


